Постановление Правительства Иркутской области от 25 июня 2019 г. N 510-пп "О внесении изменений в…
Постановление Правительства Иркутской области от 25 июня 2019 г. N 510-пп "О внесении изменений в постановление администрации Иркутской области от 27 февраля 2008 года N 35-па"
Постановление Правительства Иркутской области
от 25 июня 2019 г. N 510-пп
"О внесении изменений в постановление администрации Иркутской области от 27 февраля 2008 года N 35-па"

В соответствии со статьей 26.3-1 Федерального закона от 6 октября 1999 года N 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление администрации Иркутской области от 27 февраля 2008 года N 35-па "О единовременном денежном пособии молодым специалистам из числа педагогических работников" (далее - постановление) следующие изменения:
[bookmark: sub_11]1) в пункте 1:
[bookmark: sub_111]в подпункте 1 цифры "25 000" заменить цифрами "115 000";
[bookmark: sub_112]в подпункте 2 цифры "20 000" заменить цифрами "92 000";
[bookmark: sub_12]2) в пункте 6 Положения о порядке выплаты единовременного денежного пособия молодым специалистам из числа педагогических работников, впервые приступившим к работе по специальности в государственных образовательных организациях Иркутской области, муниципальных образовательных организациях, расположенных в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа) Иркутской области, в городах Иркутской области Бодайбо, Киренск, Усть-Кут, утвержденного постановлением, после слов "до 15 октября текущего года" дополнить словами ", но не позднее трех лет со дня наступления права на назначение пособия,".
[bookmark: sub_2]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете "Областная", сетевом издании "Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области" (ogirk.ru), а также на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru).
[bookmark: sub_3]3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

	Первый заместитель Губернатора Иркутской области -
Председатель Правительства Иркутской области
	Р.Н.Болотов

	16.08.2019
	Система ГАРАНТ
	1/1